primfi diem aprilis ultiin ffierii ante capcoem hujus inquisicfi

nis, faci alicui efm, suscepto? Anglice undertaker, britanico ser

vient vel nativo in cmTi Fermannagh, aut alicui al psone cui

cuimh: Ac ulterius juraE i961 sup sacFm suii fi‘d dicunt ijd est

quidm mons, Anglice a mountayne, sive ter? montafi 'aceii et

existeii in cod? Fermanagh ('l, ui vocalr Turlewe als urslewe

pcell ejusd 0051, 01: dd {id ugquaguyre miles, tempe interfec

cois sue in rebellione ut frfertur, seisii' fuit, in dnico‘suo at de

feodo, de et in pa mon? sive ter? montaf'i v06 Turlewe als Turslewe,

et Fld idem mons sive ter? montafi ad manus et possession dEi

dni Regis Jacobi, racoe interfeccois et attinclui' {961 devonit, p dd

{id idem dfis Rex inde seisit fuit usq, ad {36 primfi diem aprilis,

in dtiicli suo ut de feodo, injure corone sue H¥bnie; et jural {Yd

dicunt ijd quedm quarter sive lez tates ter? eidem munt sive ter?

monluTi voc Turlewe als 'l'urslewe adjacefi, hent et continent in se

aliijm plem ejusil mantis sive ter? montaii, ut pcell déag quarter

sive lcs tates terF, sed uoad Inc? et bund ejust montis sive teri‘

montai’i v06 Turlewe ails Turslewe juratores ['93, ob temporis bre

vitat non pOssunt modo distinguere illns a quartei‘ sive les lates

tori" eidem mon? sive tch montaii (lelYl adjacefi, nec quous

'quartei‘ sive lez tales teri‘ sese in mon? siVe ter?- montafiextendunt; et jurat ea dicunt iid fid mons sive teri‘ montaii

vocat Turlewe als TursleWc, nec aliqua inde s filer tales ptes

ter-1'; montaii pcell an quarte? sive lez tales terr eidem mon? ad;

jacefi, nec conceditur ncc continetur in aut aliqii lite? pdcm

dfim Regem, ante fiil primfi dierTi aprilis, ac? alicui efio, sus

ceptoT- Anglice undertaker, britanico servien? Vel natiVQ in cofi'i

Fermanagh I'M, nec alicui a1 psofi CUlClHl‘Z et ulteriusjura'ifid

sup sat-rm sufi dicunt (“1d mons, Anglice the mountayne, sive ter?

montaii Vocal Monterfodoghan jacet et exislit in coil Ferman

nagli fill, et est chll ejusd coin, et iid {iii Hugo Maguyrc miles,

lempe interfecfi'ais sue in rebellion ut fifertur, St‘ile fuit in (lnico

suo at de t'eodo, de et in {iii monte sive ter? montaii vocal Mon

terfoddaghan, ct iid idem mons sive ter? montaii ad manus et

possession di‘i dni Regis Jacobi, racfie interlécC-Gis ct attinctu'i ['56,

devenit, p idem diis Rex inde soisit fuit, usrh ud p11 primfi

diem april, in (lnico suo at de fiodo, in jure corone sue Hihnie,

et fill quedm pcell ejusdcm montis sive leri" montaii vocal lVIon

tert'oddoghan, qllc jacct et exislit inter rivul'fi de 'l‘allapparragli,

et extendit se in latudinc usrh ad rivulfl de Tampo ais Owenduli',

ct que extendit so ‘in longitudine a quaflm pccll leri‘ voE

Clanherlyclaa-gh usq3 ad Carganavart, nec aliqua inde pcell

non concedilur nec continctr in ant p aliqii liter pateii, p dC-m

diam Regen] ante I’i'd primfi diem aprilis, faci alicui efm,

snsceptor, Anglice undertaker, brilanico scrrienf. aut nalivo

in com Fermanagli fid, nec alicui nl pmfi cuicunqg ac ul~

tcrius juratorcs 13d sup sacfm sui dicunt ('1d sepal pcell ter?

monlafi subsequefi, viii. Dromkully continefi quadragint aci" ter?

6is generis, Aghagillegolman contifi p estimacofi cent aci' teri‘ 6is

generis, Rassemanaugh el Kiltrasnagh conlifi p estima'c'ofi cent

et quinquaginiz acf' lel‘i" 6is generls, ac Inisteage ct Greaghaport

conln‘i p estimaéoii quadragint aci" leri‘ 6is gefi‘is, sunt

pcell ejusd montis sive teii‘ montai’l vocal Monterfoddaghnn,

et ad manus et possession dEi dni Regis Jacobi, rac6e altinctuf' iii,

devencrunl, p quod idem dnus Rex inde seisii fuit usq, ad

dom prinn'i diem aprilis, in dnico suo at de feodo, in jure

corone sue Hibnie; et (id fid pcell terf' v06 Drumkully, Latloone,

Aghavillegolman, Rossemannagli, Kiltrassenagh, Inishteige, ct

Grengbaport, non conceduntur nec continent', nec aliqua inde

pcella conceditur sive continelur, in aut all \"1 liter"- patefi p dcm

di‘lm Regem, ante iid primi'i dicm april, act a icui efio, susceptoi",

Anglice undertaker, britanico servieni vel nativo in corn Fer
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mannagh 130 nec alicui al soil cuicunq, (exccpi tani fimiss quani

concedit‘ cuidm Petro a s Pierce Mosten put p inquisici'xem

supvisionis inde capt plenius liquet et apparet). Ac ullerius juratoi"

fid sup saci‘m sui dicunt Zld mons, Anglice the mountaine, sive

tor? montaf'i v06 Slewbrissee, et quedm pcell terT- montail voG

Skardan, Dirrihallagh, Derrilalty et Dirrynyvowe pcell pd montis

sive terf' montai‘i vocat Slewbrissee, jacefi et existen in 0051 Far

mangh p‘d, et sunt pcell ejnsd com; et (Id p‘d Hugo Maguyre

miles, tempe interfeccois sue in rebellioe ut fil'ertur, seisii fuit in

dnico suo. ut de l'eodo, de et in fid moat sive teri" montaii Voé

Slewbrissee, et de et in {id pcell teri" montaii vocai Skardan, Dirry

hallagh, Derrylatty et Derrynevowe, et (id {)6 mons sive ten'?

montai'i voc Slewbrissee et pd pcell voé' Skardan, Derryhallagh,

Dirrylatty et Dirrynevowe ad manus ct possession dEi dni Rogis,

racoe interfeccois et. attinctui" 6d, devenerunt, et 51d idem dils

Reai inde seisilE fuit usq, ad pd primfi diem aprilis in dnico suo

ut de feodo, injure corone sue Hibnie, et (“id nec 5a mons sive

teri‘ montafi voc Slewbrissee nee 5a pcell teri“ montafi concedunt"

aut continent', nec ali na inde pcell conceditur sive continetur, in

not aliqfi litci" patent p dé‘m dfim Regem ante {id primit diem

apri , fact alicui ePo, SUSCeptoi", Anglice undertaker, britanico

servien't vel nativo in com Fermanagh d, nec alicui a1 psone

cuict'iq, (nisi tanti'l inde quani; concedit' ‘dwardo Blenerhassett

milit) Et ulterius juratores [9d sup sacf'm suii dicunt Zld montes,

Anglicc the mountaines, sive tcrf‘ montafi v06 Glandacon et

Moyntagh sunt scituai jaceii et existel‘i in com Fermanagh Pd;

et {1d fld Hugo Maguyre miles. tempe interfecC-éis sue in rebel

lione ut fifertur, seisii fuit in dnico suo at de feodo, de et in pd

moni sive teri" montai‘i vocal Glandacon et Moyntagh; ct qd iidcm

montes sive teri" montafi ad mantis et possession dci dni Regis,

racoe interfecc'ois et attinctui" fid, devenerunt, p qnod idem (ins

Rex inde seisit fuit usq, ad fid primfi diem april, in dnico suo

at de feodo, in jnre corone sue Hibnie; et Eld iidem montes sive

tel-i montai't vocai Glandacon et Moyntagh non conceduntIr ant

continentur, nec aliqua inde pcell conceditur sivc Continetur, in

aut p aliqi'i litei“ patefi p Pdém dflm Rogem ante fld primit diem

apri , fact alicui ePo suscepto'f', Anglice undertaker, britanico

scrvieni vel nativo in com Fermana h @d, nec alicui al 95011

cuicunqg sed juratores fid dicunt Z] custodia eogd month”: the

Moyntagh p prenobilem Arthurt'l dfim Chichestcr de Belfast

deputat déi dni Regis gei'ilal in regno suo Hibnie et consilifi

ejusd regni, comis's fuit quibusdm de le sept des O’Flannegans,

durant beneplito dni Regis.—In cujus rei testimonifi Em {id comis

sionaf ('lrn fidjurat huic inquisiconi sigilla sun apposuerunt, the

ct anno suildict.—Gei‘ Lowther—Rob Jacob.

Deltbat fuit hec inquisitio in cane Hibnie, decimo septimo die

octobris anno dni 1614-, et anno regni Regis Jacobi, Anglie,

Francie et Hibnie duodccimo, et Scotie quadragesimo octavo.

X. DONAGALL.

INQUISITIO indentata,capi apud Lifi‘er in com Donagall, vice

simo sGdo die martii anno dni 1613, annisqgegni dni ftri Rvgis

Jacobi nunc, Anglie, Francie et Hibnie undecimo, et Scotiequa

dragesimo septimo, comm Gerrardo Luther ai‘o uno justiciai‘ déi

dni Regis cois banci sui in regno suo Hibnie, et Rohto Jacob

lnili'i, sollicitatoi‘ dEi dni Regis gefi’al dEi regni Hibnie, comis

sionai" assignat et legittime auctorisai; virtute quagdm ira; putefi

comissioi't sub magno sigillo (lEi dni Regis regni sui Hibnie

confeci, gereii dai apud Dublin vicesimo sC'do die l'ebruarii anno

regni dé‘i dni Regis nunc, Anglie, Frané et Hibnie undecimo, et

Scotie quadragesimo soptiomo, ei set aliis direct, ad inquirend p

saci‘m Ql); et legalit'i hominfi sepal coi'ii Cavan, Fermannagh,

Donagall, Londonderry, Tyrone, et Ardmagh, sepaliteret re

spective ac 6in al bonis et legalibus viis et modis quibuscfiq,,

qui montes, Anglice mountaines, teri‘ montafi, Anglice niountaine

lands, paludcs, Anvlice b0 ges, et bosc', sunt scituai,jacefi et ex

istefi infra fid sepa cofil %avan, Fermanagh, Donagall, Lon

donderry, Tirone, et Ardmagh respective, aut infra co; alith

aut in confines eogd seu e05 alicnjg, nup escaet aut deveni ad

mantis et possession (lei dni Regis nunc, p aliqi'i modos qUOSCEIq“

et que non conces§ fuerint p dcm clfim Regen] alicui efm pvincie

Ultonie, aut alicui a1 susceptof, Anglice undertaker. bri

tanico servieni aut nativo, ant alicui a1 psofl sive aliquibg al

psofi ante primfi diem april tunc ultii'n flierii; et que non cog

noscunt.r p aliqi‘i metas certas, et pticulariler noiai et cognii esse

pcell aliquag tel-i" sive posswssion conces§ sive menC-onat in ali

quibus e0; sepal Iris patent; ac etiam ad inquirend que sunt vere

met et bund eogd et eo§ cujuslt; et que numei‘ acrai“ et a1 cert

quantitai endem continent et e0; aliquis continet, et. ad vitlend,

supvidend et pambuland ead si ill necessaf' videretur, et ad veras

met et bond eogdem et 00;; cujuslibet deponend, et ad distinguend

eadem et e05 quelt ab aliis teri' eist adjacent, et ad deponend

sepal noia p que eid moni sive teri‘ montafi, palud et bosc' vocant

sive cognoscunt'; et qui modo sunt occupatores eogdem sive

intrusores in et sup cad; necnon ad inquirend de 6ibus et singlis

al articulis in dcis Iris pateni coffiissiofi specificai, ut p eand

COIilssiOfi pntibus anneit plenius apparet; p sacrm Q 0; et legal

hominil do cofi'z de Doncgall, quo; noia subseqiint’, vii.—

Thome Coatch de Faighcranna h milii, Richi Handsor dc

Lifi'ord milii, Willmi Stewart e Stewartlfort milif, Johis

Vaughan de Skeoge armi eri, Henrici Hart de Ball nasse ar

migeri, Willmi Wilson e Killenewre armigeri, Jo nis Ken

Q

ningham de Dnnbuy armigeri, Owen Me. Shane keoghe de

Glan-Illy gen, \Villmi Metcall'e de Lifibrd genei‘, Toole Me.

Rdegany de Ballyeighan genef‘, Shane oge Me. Brian vally de

Ballyconnill gen, Shane O’Clerie de Rassenawlagh genei", Do

no h Mc.'Genyll de Clonokorker enef', Lowy O’Clerye de

Ba lymcroworty genei", Turlogh roe ’Boyle de Roughan genef',

Turlogh Me. Cormack boy de Killmoore gen, Turlogh ballogh

O’Boyle de Loghrosse gen.—

Qui jurat sup saci‘m sufi (licunt Zld 6es et singul montes sive

tet'i" moutafi scituai Jacefi et existefi inter Croglasneherive et

Croghdiskert in lon itudine, et a rivulo de Mornebegge usq3 ad

Minebrock in latitudine, scituai jacefi et existefi in com Donagall

fill, et modo sunt et tempe attinctui' Roricii als Rowry nup

comii Tirconncll fuei" peell ejusd coin, et inter teri‘ cjusd cofit

devenerunt ad manus et possession ('lni firi Regis Jacobi, ut pcell

terrag et possession dEi Roricii als Roory nup comii Tirconnell,

p attinctui ejusd nup comit Tirconnell; qui Roricus als Roory

nup comes Tirconnell de @dicoe attinci fuit, putp record at

tinctui' fid necnon p quandm inquisifioii ca E apud Lifi'ord iii

in com Donagall pa, none the augusti anno Sni 1608, de record

remanei‘i magis plene liquet et apparet; et ulterius jurai fid

dicunt sup saci‘m sui: (El fies et singl {id montes sive teri‘ montai’i,

sic ut ‘pfert' limitai et undaf, jacei'i in com Donagall fld, primo

die april ultir'n ante capéon hujus inquisic'ofi extiternnt in ma

nibus et possession déi dni Regis Jacobi, racoe attinctui“ 136, ct

(1d idem dfis Rex adtunc l'uit inde seisii, in dnico suo ut (le leodo,

injure corone sue Hibnie et, Eld iidem monies sive teri‘ montaf'i

non concedunt' nec conccdi menc'onant', nec aliqua inde pcell

concedit' sive continetr in ant paliqu lite?- patefi p dém dum

Regcm fact, ante fid primfi diem april ultii'ii fiterit ante capcoem

hujusinquisicois, alicui epo sive susceptoi', Anglice undertaker,

aut alicui britanico servient vel nativo, aut alicui al psoii cuicfiqg

Et ulteriusjurai pd sup saci‘m suit dicunt (“ld mons, Anglice the

mountayne, sive terf' montai't v06 Carkemore, circiidai cit quodm

rivulo Voé Deele, et quidm mons, Anglice the mountayne, sive

teri" montai'i voé' Gawnadtly, et 6es ill montes, Anolice the moon

taines, sive teri‘ montafi voc Meencstowper, Eeallanaymore,

Glanbohill, Menadangh, Meeneloghnehradden, Rudmagh, et

Larganastrint, ac 6es ill montes, Anglice the mountaines, sive

teri‘ montafi voc Croaghovered, Croaghmeenenant, Cloghew

lanan, et Largabohenleah, ac 6es ill montes, Anglice the moun

taines, sive ten‘ montafi voE Skreggietovick et Veagh, ac 6es ill
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montes, An lice the mountaines, sive terf montafi v06 Shallgan

begg, Shal ganmore, Larganecah, et Meeneacurrin, et fies ill

montes, Anglice the mountaines, sive terf' montafi v06 Croagh

leaghin, Glanleighin, et Dubbin, et quidm mons, Anglice the

mountaine, sive teri“ montafi vocat Nalawaghy, et tot ill medietas

cujusdm montis, Anglice the mountaiue, sive teri“ montai'i vocat

Carwemoyny, que scituat versus austrfi, ac 6&5 ill montes, An

glice the mountaines, sive teri- montafi v06 Dubbin, Dameena

doan, Shra hnehorney, Meenesmeare, et Cronaharget, et 608

ill montes, nglice the mountaines, sive leri" montai'i vocat sive

cognitfi noia de Croaghcashellmarrin, Damallvoige, Meenan

Iny, eenebrock, Lanelea, Meenemoyly, Dromnesharragh,

Laghraghcro, Meeneloghgirry, Cronegolpagh, Glanegesse, Cor

rei'ei han, Meenetullanagarne, Slewdowcroe, et Crobane, ac

dc: il montes, Anglice the mountaines, sive tel" montafi vocat

Cronegare, Croskaewye, Littercngh, et Croeveigh, (except semp

Crovegley contifi dimid unius balliboe teri") ac 625 ill monies,

Anglice the mountaines, sive teri“ montafi voé‘ Croaghnegeryn,

Croaghnemock, et Shraghnelongl'ord, 'sciluantr jacent' et ex

istunt, et e0; quilt scituatr jacet et existit in con": Donagall fid,

et ad manus et possession dEi dni Regis Jacobi, racoe {id attinc

_tui‘ 13d nup comit Tireconnill, deveneruut et e05 quilt devenit,

ct 51d 6e: et sin l fid montes sive teri‘ montai'i et cetera fimissa

supius specifica fidéo primo die april ultifii fiterit ante capcoem

hujus inquisiéoi‘i, extiterunt in manibg et possession 13d dni

Regis nunc, et (“id idem di'is Rex ad tunc fuit inde seisit in dnico

suo ut de feodo, injure corone sue Hibnie, et 21d fid sepal montes

sive teri' montai'i aut e0; aliqfi non conceduntr nec continen', nec

aliqfi inde ell conceditur nee continct' in aut p aliqi‘i litei‘

patefi, ante gilprimfi diem aprilis nltii'fi fiterit ante capcfiem hujus

inquisiGoTl, fact alicui eilo sive susceptoi", Anglice undertaker,

aut alicui britanico servient aut nativo, ant alicui at psofi sive

psoi‘i quibuecl'ub; sed que sunt cert met, limit et bond fidEo;

sepal monlii'i sive teri“ montaii supius menEonat, et en; cujuslibet,

juratores pd dicunt i'ld ipi pptcr tempis brevitat modo non

possunt ill deponere nut distinguere, aliter vel alio modofm

suplus specificaU—In cnjus rei testinionifi tm fid cofiiissiunai' qm

pd juratores huic inquisiéoni sigilla sua apposuerunt, die ct anno

sufidéis.--Gef L0wrher.—Rub Jacob.

Delibat, fuit hec inquisitio in cant? Hibnie, dccimo septimo die

octobris anno dni 1614-, et anno regni Regis Jacobi, Anglic

Franc et Hibnie duodecimo, et Scone quadragt-simo octavo.

I

XI. TYRONE.

INQUISITIO indentat, capt apud Dungannon in com Tirone,

octavo die aprilis anno dni 1614-, annisq, regni dni firi Regis

Jacobi, nunc Anglie, Francie, et Hibnie duodecimo, et SCOUC,

uadragcsimo septimo, coram Gerraldo Lother ai‘o ufi justi

ciai" d6i dni Regis c5is banci sui regno suo Hibnie, et Robto Jacob

milit, sollicitatof déi dni Regis geifal déi regni Hibnie, cofiiissi

ona'i' assignat et legittime aucthorisat, virtute quagdm lra; patent

COX—filSSlOfl sub magno sigillo dEi dni Regis regni sui Hibnie

confect, gerefi dat apud Dublin vicesimo sGdo die febi“ anno

regni dGi dni Regis nunc, Anglie, Francet Hibnie undecimo, et

Scotie quadragesimo se ti'mo, eis et aliis direct, ad inquirend p

saci‘m pobo; 6!; legal - omim'l, .sepal cori'i Cavnn, Fermanagh,

Dunegall, Londonderry, Tyrone et Ardmngh, sepaliter at

respective, ac Gibus al bonis et legal viis et motllS quibusci'iq” qui

montes, Anglice mountaines, teri" montan, Anglice mountayne

lands, paludes, Anglice bogges, et bosé aunt scituatjaceii et existefi

infra fill sepal com Cavan, Fermnnagh, Donegall. Londonderry,

Tirone etArdmagh, sepaliter et respective, aut infra e05 aliqu nut

in confin eogd sou co; alicujus, nup escaet nut deVent ad manus

vel pos=essiofi déi dni Regis nunc, p aliqii modos quoscfiih, et que

non canoes; fuei" p dEm dfim Regem alicui a1 susceptuf', Anglice

undertaker, britanico servient aut nativo, aut alicui al soil sive

aliquib; al psoii, ante primit diem april tunc ultifii fiterit, et que

cognoscuntr p aliquas metas certas, et pticulariter noiat et cognit

case pcell aliquag terf- sive possession concesé s1ve menconat 1n

aliquibus e0; sepal Iris patei‘t; ac etiam ad inquirend que sunt

vere met et bond eogd et e0; cujuslt, et qi'i numei‘ acra; et al cert

quantitat cad continent, et e05 aliquis continet, et ad vidend,

supvidend et pambulendl ead si ill necessai" videretur, et ad veras

met et bund eogd at eog cujuslt deponend, et ad distinguend end

et ea; quelt ab al teri‘ eisd adjacefi, et ad deponend sepal noia p

que eid mont sive terf montafi palud et bosé vocant' sive cog

noscunt', et qui modo sunt occupatof eogd sive intrusores in ct

sep eai'l, necnon ad inquirend de 6ibus et singlis al articul in dGis

in: patch coffiissioii specificat, put p eandem coinission, ibntibus

annei, plenius apparet; p saci‘m pbog et legal hominfi déi com de

Tyrone, quo; noia subseqfintur, viz.—

Turlogh Me. Arte O’Neale de Tempartlan gen, Owen roe

O’Quinn de Dromudd genei', Edmundi Mc. Rowrie de Shranh

reagh enei‘, Bartholomei Owen de Knockaclovh gen, Ed

mundi lomer de Benburbe gen, Roberti Hovenfion de Ken

arde genei', Con boy Mc.Donell O’Neile de Altedisart gen,

Neile grome O’Donelly de eadem gen, Neile Mc. Arte O’Neilc

M““K‘Q‘w _

de Inishe gonef, Jollis Cornewall de Dungannon gefi, Josephi

Rogers de cadem genei', Ffonton Parsons de Parsonstuwne

genei“, Arte 0 e Mc. Donell O’Neile de Aghankian gefi, Hen rié'

Neile Mc.Neile Mc. Arte de Dirrioran refi, Gillaspick l\Ic.

Donell de Annagh genef, Patricii Garlan ile Dungannon genei‘,

Phelomie Mc. Donell O’Neile de Colenoran gen.—

Quijuratores, sup sacim sul'i, dicunt quod ultimo die septembris

anno regni dni firi Regis Jacobi, Augl, Frané et Hibnie sexto, fid

diis noster Rex Jacobus seisit fuit, in dnico suo u_t dc feodo, de et

in sepal mont sive tori" montan v06 Mullanehessc, Meenevannicke,

Meenevarr ct Carrorod, scituat jucci'i et existefi in com Tyrone

fid, ac de et in tot ill pte montis rive terf- montaii voé Urlewe als

Turlewe, que se extendit in com Tirone, ac de et in sepal mont

sive terf- montaii subsequeii, viz. Mullaghneval'r, Scraghy,

Lathonnora, Dasky, Slewbanadowda, Owghlaskardan et Tully

toanamore als Tullyvanumore, ue snnt ptes sive pcell fid menu's

sive teri‘ montai‘i de Urlewe als ('l‘urlewe, et jacent et existunt in

com Tirone fid, ac dc et in se alibus mont sive teri‘ montafi v06

Tappaghan, Tewnemeany, 'Illillanagawnagh, Oughlbristecry, ac

dc Gibus al colltbus, Anglice hills, ejusd mont sive leri‘ montai'i

ptinen sive spectai‘i sive pcell inde existen, scituat, jacei'i et existefi

infra cofii Tirone fid, ac dc ct in sepal montibg sive teri" mon

taii voé Cornevarry, Corenarr et Corchenna, scituat jacefi et

existefi in com Tyrone in, ac de et in sepal montibus sive ten"

montaii voé Scrooghy Faighgrane, Mullaghay, Glassenebrad

dan, Meennbrock, Croglassnehirvin, Meenloskabane, Meen

ably, Meenalaghy et Dirrinan, scituat, jacei’i et existeii in coil

Tirone @d, ac de et in sepalibg mont sive terF montafi v05 Bar

lanecarbry, Mnllaghslewlaarge, Barnylynan, Altynyteggart,

filunlaghtinkoshie, et ab inde usbearaltnecrossie, unaci'i @d mont

sive ter? montai’i v06 Baraltnecmssie, et sic ab inde usq, ad Bar

glanecarbry fid, scituat, jacefi et existefi in et infra coil Tirone

fid, ac de ct in monte sive teri' montai'i voé' Glandargan,jacei'1 et

exisiel‘i infra met et bond subsequefi, vii. a Cordirry us , ad Ses

kanlnbanagh, et ab inde us ad Lehannagh, et'ab in e usq, ad

rivulu de Glandargan Pd. et a. ehannagh iid usch ad Flughglann,

scituat jacefi et existeii in com Tirone ijd, ac de et in sepal

mont sive teri“ montafi subsequoii, vii. Anyahegoddan, Keirrin,

Knockemuckor, Glanorwy, Cartyve als Bealacartagh, Car

crom, Nacamnybane, Slewtawell, Pittymewe, Caruenall et

Doagh, et a Doagh ild usq, ad Caruenall, Brackagh, Gooladooe

et S ewsallngh, et de 80§ quolt, existefi sive reputat pt sive

pcell montin sive term; montafi v06 Moynterlyny ct Glanally,
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lcitual jacefi et existeft in corn _T‘ir0_ne Pd, ac de et in meat sive

reri- montaft v06 Mo lowra, qtu ltmttat' et bnndat' put seqmt',

vii—a Beailanaclog dufl'usq, ad Beallanngorr, ecituai jfwefl 9‘

existeft in com Tirone fid; ac de et in-6ibus montibns sive tori

montni't jai.‘ sive exist inter Longhgonse et. Cartive als Glanbeg

in et Glanarwie, ac etiam de et m ‘lid montibg sive teri‘ montat’l

voc Glanbeggin et Gianarwy, et de et in oilins montihus sive

teri" montaftjacet't sive extendei't a Cartyve fid, usqs ad Mouna

logh et ah Eskaghloghly usq, ad' Termonmaguyrke, scitan

jacei't et exi-tr'r in coiit Tyrone fid. ac de ct in étbg sepal mont

sive teri‘ montafi jacefi et existeft inter Carrickoyenan et culmen

Anglice the topp, montis v06 Mullaghcarbaddagh, ac de et in

an); et singl mont et terf montafi nsq, ad Qnollykennght, ac

etiam de et in oihus sept! mont et terf' montafi extendefi a

Leamalish us], ad Creggyshiock, et ultb ad Eglelough, eta Meene

patrick usq, ad Crevgieshyocke, et Creggenarruwah, et ah inde

undiq, nsq, ad Doallnehevie, et sic ad Slewcarbaddagb, et SIC

ad Carrickogean als Cart'ickoyean pd, jam-fl et existe-fi in com

Tyrone 13d; ac de et in moat sive teri" montai't v06 Lnughin,

acttuat jacefi et existefi in com Tyrone fld; ac de et in sepal moot

sive teri" montat‘r voc Slewfarmoyle, Carricklean et Sroanneglas

sallagh, limitat metal, et hundat inter rivulos vocal Uwenreagh

et Moynterlyny, scituatjacet'r etexistefi in com Tyrone fid; ac

de et in 6ibus sepal mont et terr montai't snbsequefi, vii—Bel

leworey, Glascarrickdowngh, Trohur le Hullan, et de et in

6ibus mont et teri" montm‘i extendefi ab inde usq, ad Leggakco,

et ablinde usq, ad Tehran, qni sunt pcell montis sive teri" mon

tafi vocal Mollanaght et Tohran, scituat jaceft et existefi in eori't

Tyrone @d; ac de et in Glhus se nl monlibus sive teri' montaii

v05 Bradlege, Veaghbegge, kannogillyn, Slewnabarleaske,

Sramickgilmartin, Avisnekally, 'l'ullaghogeotileve et Burnell;

ac de et in (films, et singlis mont et terf- montaii jaceii et exten

dei't inter Camlogh et Slewnebarleaske. Dowagh, et Knocknegrigh,

que sunt vel reputant' esse pt sive pcell mont sive terf' montaii

de Mallanaght et Tarraghter, jaé' et exist in com Tyrone pd: Et

ulterius dicunt super sacf'm suit {Id 6es et singl iid mont, tori"

montair et cetera fimissa jacent et existunt in com Tirone, et ad

manus et possession d6: dni Regis nunc, ra'c'one sepal attinctui“

Hugonis nup comii Tyrone, et Hugonis O’Neale, nup baron de

Dongannon, fil et hered apparent 13d nup comitis, et Henrici

O’Neale, filii secundi déi nup eomitis, de nlta pdiéone attinet',

devenerunt; qniqnidum Hugo nup comes Tyrone, Hugo nup

baro de Dongannon, et Henricus U’Neale, de alta @diede attinct

t'uef, put 9 record sepal attinctui“ snag, necnon p quandam inqui

siéfiem, capE apnd Dongannon in com Tirone, anno regni déi

dni Regis sexto sufidict, ad que jut-at {id se referunt plenius liqnet

et apparel; et (id eadem fimisi- primo die aprilis anno dni millesnno

sexcentesimo decimo tertio fuerunt in manibus et poswssioii dc'i

dni Regis nunc, et dd idem dr'ts Rex ad tune fuit inde aeisit in

dnico suo at de feodo, injure corone sue Hihnie, et 51d Ges et

sin lpd sepal montes et teri" montni‘l supius specifics? non cou

c unt' nec aliqna ps sive pcell eo;d coneedit', ant concedi men

conat' sive continetur, P not in 211qu liter pateTt, p thn dim!

Regem fact ante @d primfi diem aprilis anno dni 1613, alicui

e150 ant susceptoi, Anglice undertaker, ant alicui britanico

servient sive native, in corn Tirone {9d, nec alicui al psoii cuiciiq,

sed juratoi 13d dicunt ('ld igi ad hoc tempus non possint distin

guere ct se 7 onere cert me et bond iidéog montiii et terragtv mon.

tan a les ba liboes eisdem Qxifi’t adjacei'i, aliter vel in alio modo

Zim su’plus specifica't: et ulterius jurat fid sup saci‘m sth dicnnt

quod pd ultimo die septemhris, anno regni dGi dni Re is nunc
sexto sufidici, idem dfis Rex noster Jaco us seisii f'uit, sin dnico

suo ut de feodo, de et in tot ill ptc sive peell montis, Anglice the

monmayne, sive teri" montar‘i v06 Slewba h cit ptifi. qui existit et

extendit se in com Tyrone, et 51d tota {35 ps sive pct-ll @d montis

sive ten" montaii vo'c' Slewhagh, sic ut fil'ertur existefi et extended

se in com Tyrone fid, ad manus et possessioii dEi dni Regis nunc,

rane pd sepal attinctuf' fid Hugonis nup comit Tyrone, Hugonis

O’Neale nup baron de Dungannon, et Henrici O’Neale sGdi

filii déi nup comitis Tyrone, de alta pilicone ut fif'crtur attinct,

devenit, et ('ld fid dr'is Rex Jacobus 13d primo die aptitis anno

dni 1613. fuit inde similiter seisit, in dnico suo ut de l'eodo, in

jure corone sue Hibnie, et Fld fid ps sive pcell ejusd montis sive

tel-f montaii de Slewbagh, non concedit' nec continetur, nec

aliqfi inde pcell conceditr sive continetur, P ant in aliqi‘t litei" pate'n

déi dni Regis, ante fid primfi diem aprills anno dni 1613, fact

alicui ePo sive susceptori, Anqlice undertaker, ant alicui brita

nico servient vet nativo, nee a icui al psone cuicfiib, et Fld d ps

sive pct-ll fid montis sive terf montafi de Slewbagh, sic ut. filertur

existeii et se extend in com Tirone 13d, non est ps nec pcell

alicujus ballibetogh sive balliboe teri‘ eidem moni: sive tori"

montaii adjaceii, et i'ld extere ptes, Anglice the ontsydes, nogdm

hoscog editer v06 Fogherpert, Foghirkirgirr et. Fogherélogher,

snnt met et bond inter @d mon? sive ter'? montaii de Slewhagh et

le" balliboes teri‘ abhuttafi sup ill latus sive cost @d montaii de

5 ewbagh, {3d sed met sive bond cert inter Pd moat sive ten"

montai'l de Slewbngh fid, et le hallibetagh de Ballyloughmag

nifl“, juratores fid non possunt ad hoc tempus distinguere pticu

lariter, sed refcrunt se in ea pambnlafioem inde post hac faciend.

—1n cujus rei testimonifi tin fidici comissionaf Zlm fidict jura~

tores, huic inqnisié'oni sigilla sua apposuerunt, die et anno

supradict—Gef' Lowtlter—Rob Jacob.

Delibat fuit hec inquisitio in cané' Hibnie, deaimo septimo die

octobri=, anno dni 161+, et anno regni Regis Jacobi, Anglie,

Francie et Hibnie duodecimo, et Scotie qnadragesimo octaVo.

XII. CAVAN.

INQUISITIO indenta't, capt npud Cavan in com Cavan,

quinto die martii anno dni 1613, annisq, regni dni firi Regis Jacobi

nunc, Anglie, Francie et Hibnie undecimo, et Scotie quadrage

simo septimo, coram Gerrard Lother a'i' ui't justieiai" dc'i dni

Regis cois banci sui in regno suo Hibnie, et Roth Jacob mil,

solicitatoi“ dEi dni Regis ‘gefi'al dicti regni thnie, comissionai

assignat et iitime author-igai virtute quarund lrag patent comis

sioi‘i, sub magno si 'llo dc'i dni Regis regni sui Hibnie confect,

gerent dat apud Du fin vicesimo sEdo die febi" anno regni dc'i

dni Regis nunc, Anglie, Francie et thnie undecimo, et Scotie

quadragesimo septimo, eis et a1 direct, ad inquirendp sacf'm

b0; et; legal homin sepal com Cavan, Fermannagh, Donagall,

iondonderrie, Tirone, et Ardmagh, sepaliter et. respectiVe, ac

or'r'tibus al bonis et legal viis et mod quibuscunq” qui mont, An

glic' mountaines, terf' montafi, Anglic' mountaine lands, paludes,

Anglic bogges, et besé' sunt scituai, 'acefi et existefi infra fid sepal

com Cavan, Fermannagh, Donagall, Londonderrie, Tirone, et.

Ardmagh respective, aut lil'ni'ra e0; aliqi'r, aut in confin eogdem

sen cog alicujus, wee-ma ant debent ad manus et possession déi

/

dni Regis nunc, p aliquos mod quoscunqs, et que non concesé fue

rint p dEm dnt'r Regem alicui epo pvincie Ultonie, ant alicui al

susceptof', Anglice undertaker, britanico servient ant nativo, ant

alicui al psofi sive aliquibus al psofi, ante primfi diem april tunc

ultim iiterit, et que non cognoscuntur p nliquas met cert, et pticn

lnriter nominal; et. cognii csse pcell aliqua; terf- sive possess

coneesE sive menconat in aliquibus e0; sepalibus iris patent; ac

etiam ad inquirend que sunt vere met et bond eogd, et qfi numei

acra; et al cert qnantitai; ead continent et ad vidend, supvidend

et pambuland ead si ill necessaf videretur, et ad vet-as met at

bond eogd et e0; cujuslibet deponend, et ad distinguend ead et

en; quemlibet ab a1 terf eisdem adjaceii, et ad deponend sepal

noia p que eidem monE sive teri" montaii, palud et bosé‘ vocnntur

sive cognoscuntur, et qui modo sunt occupatores eorund sive

intrusores in et sup cad, necnon ad inquirend de or'ilibus et

singul al articul in diet lris patent cofiiissioii specificat, put p eand

cofi'rissioii [Sntibg annei, plenius appet; p sacrm Qho; et legal

homifi dict coti'x de Cavan, que; nomina subseqt'mtur viii.—

/"4‘
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"Oug11t§iiia;g'hii§€2‘iii,"§_iihne Mc. Cale moile Brady de Cormine

JV" ~|

Richardi 'l‘irrell de Killefl'any ai-i, Mulmory Mc. Hugh

Connelagh O'Rer ai‘i, Xpoferi Nugent de Bellacknaght af'i,

Turlagh oge Ma awran de Luréfm geii, Phelomie O’Dolan de

eadem genef‘, Jo is Sleight de arnan genei‘, Frauncisci Cos

in es de eadem genef, Rogeri Goodman de eadem genef', R0

berti “eson de eadem enei", Connor Me. Shane roe Brady de

Camp "'1 geii, Brian S’Coggie Mc. Owen Rely de Aghowban

nag-h ge', Walteri oge Tirrell de Clownery genef, Tirlogh

" genei“, Phillippi Mc. Tirl‘ogh Brady de

fienei‘, Patricii Brady de Cavan gefi, Shane O’Rer

e Lackan genei".-- . r _‘

Qui jurai sup sac'f'm sui dicunt, quod quidm‘_iPhillippus

O’Rcly nup de Cavan in cor'il Cavan ai“, primo die auwusti

‘unno regni nup Regine Elizabethe Anglie, Frané' et Hi nie

tricesimo octavo, intravit in actuali rebellioe versus dEam nup

Reginam‘ Elizabetham, et postea sciit decimo nono die octobris

anno regni dEe nup Regine tricesimo octavo sufidici, apud Cavan

in coil Cavan fid, F exercii dé'e nup Re ine in actuai rebelliée

existens interfectus uit; Et 51d idem Phi lippus O’Relly, tempe

‘interf'ecé'éis sue fid, seisitus fuit, in dnico suo at de eodo, de

et in quodm monte sive teri‘ monlaii v05 Slewgowry, jacefi et

ct exisi in 0051 Cavan pd, ct 51d fid mons, Anglice the

mountayne, sive terf' montafi vocai. Slewgowry, cii ptiii, ad

manus et possessio'fi (lEi dui Regis nunc Jacobi, raéoe inlerf'ecééis

in rebellioe, et attinctui‘ 13d Phillippi O’Rely, utfifertur, devenit,

p quod, idem (ins Rex noster Jacobus fuit inde seisitus usq, ad

primfi diem aprilis millesimo sexcentesimo decimo tertio, in

duico suo ut de feodo. injure corone sue Hibnie; et ~d Pd mons

sive terf monlafi v06 SleWgowry, nec aliqua inde peel , non con

tinelur nec conceditur in am 9 aliquas items pateni, facT: sive

concesfi alicui 0pc, aut alicui susceptof‘, Anglice, undertaker, aut

alicui brimnico servieni ant nalivu, ante fid primfi diem aprilis,

ultifim filer-if ante capéoem hujus inquisié'ois; sed juratores i301

dicum quod ipsi modo non possum distinguere sive seponere

certasrmetas el. bundas ejusd monlis sive teri‘ montai'l de Slew

-'gowry, a sepalibus les poles sive peeli ter'i' pxir'il eidem moni

adjaceii.—In cujus rei testimonifi ism fid coifiissionai‘ Elm Pd jurai

huic inquisiéoni sigilla sua apposuL-f', die et anno sufidlct—Gei

Lowther—Rob’ Jacob.

-Deliberai fuit hec inquisifio in canE Hibnic, decimo septimo

die octobris, anno dni 1614, et anno regni Regis Jacobi Anglie,

Francie ct Hibnie duodecimo, et Scotie quadragesimo octavo.
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